



**Raport okresowy kwartalny  
za I kwartał 2015 roku**

**tj. za okres od dnia 01.01.2015 r. do dnia 31.03.2015 r.**

Luboń, dn. 15.05.2015 r.

**Spis Treści:**

- I. Podstawowe informacje o Spółce.
- II. Informacje odnośnie struktury akcjonariatu Spółki.
- III. Kwartalne skrócone sprawozdanie finansowe Emitenta za IV kwartał 2014r.
- IV. Informacje o zasadach przyjętych przy sporządzaniu raportu, w tym informacje o zmianach stosowanych zasad rachunkowości.
- V. Komentarz Zarządu Spółki dotyczący stanowiska odnośnie możliwości zrealizowania publikowanych prognoz wyników oraz rozwoju Spółki
- VI. Informacja Zarządu na temat istotnych dokonań lub niepowodzeń Emitenta.
- VII. Informacje dotyczące zatrudnienia.
- VIII. Opis organizacji grupy kapitałowej, ze wskazaniem jednostek podlegających konsolidacji.

**I. Podstawowe informacje o Spółce:**

|                                          |                                                                                                 |
|------------------------------------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------|
| Firma:                                   | BAUMAL GROUP S.A.                                                                               |
| Forma prawna:                            | Spółka Akcyjna                                                                                  |
| Siedziba:                                | Luboń                                                                                           |
| Adres:                                   | ul. Przemysłowa 8, 62-031 Luboń                                                                 |
| Telefon:                                 | +48 (61) 813 24 65                                                                              |
| Faks:                                    | +48 (61) 813 65 80                                                                              |
| Adres poczty elektronicznej:             | baumal@baumal.pl                                                                                |
| Adres strony internetowej:               | www.baumal.pl                                                                                   |
| NIP:                                     | 779-23-86-207                                                                                   |
| REGON:                                   | 301616515                                                                                       |
| KRS:                                     | 0000413463                                                                                      |
| Podstawowy zakres działalności:          | Produkcja stolarki okiennej i drzwiowej z PCV i aluminium, oraz działalność budowlano-montażowa |
| Kapitał:                                 | Kapitał zakładowy wynosi 6.600.000 zł                                                           |
| Zarząd Spółki reprezentowany jest przez: | Adrian Baum – Prezes Zarządu                                                                    |

**II. Informacje odnośnie struktury akcjonariatu Spółki.**

Według stanu na dzień 31.12.2014 r. struktura akcjonariuszy Spółki przedstawiała się następująco:

| Akcjonariusz            | Liczba akcji     | Udział w kapitale<br>zakładowym | Liczba<br>głosów  |
|-------------------------|------------------|---------------------------------|-------------------|
| Adrian Baum             | 4.930.000        | 74,70%                          | 9.860.000         |
| Monika Szeszuła         | 270.000          | 4,09%                           | 540.000           |
| Pozostali Akcjonariusze | 1.400.000        | 21,21%                          | 1.600.000         |
| <b>Razem:</b>           | <b>6.600.000</b> | <b>100,00%</b>                  | <b>12.000.000</b> |

### III. Kwartalne skrócone sprawozdanie finansowe Emitenta za I kwartał 2015 roku

| <b>BILANS</b>                                                      |                           |                           |
|--------------------------------------------------------------------|---------------------------|---------------------------|
| <b>AKTYWA</b>                                                      | <b>31-03-2015<br/>PLN</b> | <b>31-03-2014<br/>PLN</b> |
| <b>A. Aktywa trwałe</b>                                            | <b>17 462 213,90</b>      | <b>23 562 506,05</b>      |
| I. Wartości niematerialne i prawne                                 | 3 797 970,05              | 6 705 066,68              |
| II. Rzeczowe aktywa trwałe                                         | 13 244 674,85             | 16 639 496,37             |
| III. Należności długoterminowe                                     | 0,00                      | 0,00                      |
| IV. Inwestycje długoterminowe                                      | 0,00                      | 0,00                      |
| V. Długoterminowe rozliczenia międzyokresowe                       | 419 569,00                | 217 943,00                |
| <b>B. Aktywa obrotowe</b>                                          | <b>2 990 123,88</b>       | <b>14 902 430,68</b>      |
| I. Zapasy                                                          | 1 709 292,12              | 6 055 008,90              |
| II. Należności krótkoterminowe                                     | 259 209,76                | 8 526 366,73              |
| III. Inwestycje krótkoterminowe                                    | 35 334,83                 | 157 962,01                |
| IV. Krótkoterminowe rozliczenia międzyokresowe                     | 986 287,17                | 163 093,04                |
| <b>Aktywa razem</b>                                                | <b>20 452 337,78</b>      | <b>38 464 936,73</b>      |
| <b>PASYWA</b>                                                      |                           |                           |
| <b>A. Kapitał własny</b>                                           | <b>-1 915 047,77</b>      | <b>14 604 126,24</b>      |
| I. Kapitał podstawowy                                              | 6 600 000,00              | 6 600 000,00              |
| II. Należne wpłaty na kapitał podstawowy (wielkość ujemna)         |                           |                           |
| III. Udziały (akcje) własne (wielkość ujemna)                      |                           |                           |
| IV. Kapitał zapasowy                                               | 5 742 150,31              | 3 535 237,03              |
| V. Kapitał z aktualizacji wyceny                                   |                           |                           |
| VI. Pozostałe kapitały rezerwowe                                   |                           |                           |
| VII. Zysk (strata) z lat ubiegłych                                 | -6 299 166,32             | 3 911 324,55              |
| VIII. Zysk (strata) netto                                          | -7 958 031,76             | 557 564,66                |
| IX. Odpisy z zysku netto w ciągu roku obrotowego (wielkość ujemna) |                           |                           |
| <b>B. Zobowiązania i rezerwy na zobowiązania</b>                   | <b>22 367 385,55</b>      | <b>23 860 810,49</b>      |
| I. Rezerwy na zobowiązania                                         | 15 744,00                 | 292 194,61                |
| II. Zobowiązania długoterminowe                                    | 0,00                      | 8 272 449,41              |
| III. Zobowiązania krótkoterminowe                                  | 21 977 898,93             | 14 619 806,57             |
| IV. Rozliczenia międzyokresowe                                     | 373 742,62                | 676 359,90                |
| <b>Pasywa razem</b>                                                | <b>20 452 337,78</b>      | <b>38 464 936,73</b>      |

| <b>RACHUNEK ZYSKÓW I STRAT</b> <b>(wariant porównawczy)</b>      |                                                                                                   |                                                                                                   |                                                                                                      |                                                                                                      |
|------------------------------------------------------------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------|
|                                                                  | <b>I Q 2015</b><br><b>od</b><br><b>01.01.2015</b><br><b>do</b><br><b>31.03.2015</b><br><b>PLN</b> | <b>I Q 2014</b><br><b>od</b><br><b>01.01.2014</b><br><b>do</b><br><b>31.03.2014</b><br><b>PLN</b> | <b>Narastająco</b><br><b>od</b><br><b>01.01.2015</b><br><b>do</b><br><b>31.03.2015</b><br><b>PLN</b> | <b>Narastająco</b><br><b>od</b><br><b>01.01.2014</b><br><b>do</b><br><b>31.03.2014</b><br><b>PLN</b> |
| <b>A. Przychody netto ze sprzedaży i zrównane z nimi, w tym:</b> | <b>287 609,87</b>                                                                                 | <b>5 872 857,65</b>                                                                               | <b>287 609,87</b>                                                                                    | <b>5 872 857,65</b>                                                                                  |
| – od jednostek powiązanych                                       | 0,00                                                                                              | 0,00                                                                                              | 0,00                                                                                                 |                                                                                                      |
| I. Przychody netto ze sprzedaży produktów                        | 21 800,00                                                                                         | 3 430 452,16                                                                                      | 21 800,00                                                                                            | 3 430 452,16                                                                                         |
| II. Zmiana stanu produktów                                       | 0,00                                                                                              | -982,38                                                                                           | 0,00                                                                                                 | -982,38                                                                                              |
| III. Koszt wytworzenia produktów na własne potrzeby jednostki    |                                                                                                   |                                                                                                   |                                                                                                      |                                                                                                      |
| IV. Przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów            | 265 809,87                                                                                        | 2 443 387,87                                                                                      | 265 809,87                                                                                           | 2 443 387,87                                                                                         |
| <b>B. Koszty działalności operacyjnej</b>                        | <b>688 878,96</b>                                                                                 | <b>5 099 852,46</b>                                                                               | <b>688 878,96</b>                                                                                    | <b>5 099 852,46</b>                                                                                  |
| I. Amortyzacja                                                   | 215 511,32                                                                                        | 244 735,68                                                                                        | 215 511,32                                                                                           | 244 735,68                                                                                           |
| II. Zużycie materiałów i energii                                 | 180 016,98                                                                                        | 1 353 525,95                                                                                      | 180 016,98                                                                                           | 1 353 525,95                                                                                         |
| III. Usługi obce                                                 | 62 812,15                                                                                         | 758 927,96                                                                                        | 62 812,15                                                                                            | 758 927,96                                                                                           |
| IV. Podatki i opłaty, w tym:                                     | 15 518,70                                                                                         | 48 711,00                                                                                         | 15 518,70                                                                                            | 48 711,00                                                                                            |
| V. Wynagrodzenia                                                 | 90 481,84                                                                                         | 364 011,27                                                                                        | 90 481,84                                                                                            | 364 011,27                                                                                           |
| VI. Ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia                   | 16 780,53                                                                                         | 67 149,55                                                                                         | 16 780,53                                                                                            | 67 149,55                                                                                            |
| VII. Pozostałe koszty rodzajowe                                  | 0,00                                                                                              | 18 212,48                                                                                         | 0,00                                                                                                 | 18 212,48                                                                                            |
| VIII. Wartość sprzedanych towarów i materiałów                   | 107 757,44                                                                                        | 2 244 578,57                                                                                      | 107 757,44                                                                                           | 2 244 578,57                                                                                         |
| <b>C. Zysk (strata) ze sprzedaży</b>                             | <b>-401 269,09</b>                                                                                | <b>773 005,19</b>                                                                                 | <b>-401 269,09</b>                                                                                   | <b>773 005,19</b>                                                                                    |
| <b>D. Pozostałe przychody operacyjne</b>                         | <b>36 586,11</b>                                                                                  | <b>372 937,67</b>                                                                                 | <b>36 586,11</b>                                                                                     | <b>372 937,67</b>                                                                                    |
| I. Zysk ze zbycia niefinansowych aktywów trwałych                | 0,00                                                                                              | 0,00                                                                                              | 0,00                                                                                                 | 0,00                                                                                                 |
| II. Dotacje                                                      | 0,00                                                                                              | 0,00                                                                                              | 0,00                                                                                                 | 0,00                                                                                                 |
| III. Inne przychody operacyjne                                   | 36 586,11                                                                                         | 372 937,67                                                                                        | 36 586,11                                                                                            | 372 937,67                                                                                           |
| <b>E. Pozostałe koszty operacyjne</b>                            | <b>7 593 308,72</b>                                                                               | <b>397 880,44</b>                                                                                 | <b>7 593 308,72</b>                                                                                  | <b>397 880,44</b>                                                                                    |
| I. Strata ze zbycia niefinansowych aktywów trwałych              | 0,00                                                                                              | 342 336,63                                                                                        | 0,00                                                                                                 | 342 336,63                                                                                           |
| II. Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych                 | 7 592 078,12                                                                                      | 0,00                                                                                              | 7 592 078,12                                                                                         | 0,00                                                                                                 |
| III. Inne koszty operacyjne                                      | 1 230,60                                                                                          | 55 543,81                                                                                         | 1 230,60                                                                                             | 55 543,81                                                                                            |
| <b>F. Zysk (strata) z działalności operacyjnej</b>               | <b>-7 957 991,70</b>                                                                              | <b>748 062,42</b>                                                                                 | <b>-7 957 991,70</b>                                                                                 | <b>748 062,42</b>                                                                                    |
| <b>G. Przychody finansowe</b>                                    | <b>0,00</b>                                                                                       | <b>91 963,32</b>                                                                                  | <b>0,00</b>                                                                                          | <b>91 963,32</b>                                                                                     |
| I. Dywidendy i udziały w zyskach, w tym:                         |                                                                                                   |                                                                                                   |                                                                                                      |                                                                                                      |
| II. Odsetki, w tym:                                              | 0,00                                                                                              | 0,00                                                                                              | 0,00                                                                                                 | 0,00                                                                                                 |
| III. Zysk ze zbycia inwestycji                                   |                                                                                                   |                                                                                                   |                                                                                                      |                                                                                                      |
| IV. Aktualizacja wartości inwestycji                             |                                                                                                   |                                                                                                   |                                                                                                      |                                                                                                      |
| V. Inne                                                          | 0,00                                                                                              | 91 963,32                                                                                         | 0,00                                                                                                 | 91 963,32                                                                                            |
| <b>H. Koszty finansowe</b>                                       | <b>40,06</b>                                                                                      | <b>225 461,08</b>                                                                                 | <b>40,06</b>                                                                                         | <b>225 461,08</b>                                                                                    |
| I. Odsetki, w tym:                                               | 40,06                                                                                             | 126 229,94                                                                                        | 40,06                                                                                                | 126 229,94                                                                                           |
| II. Strata ze zbycia inwestycji                                  |                                                                                                   |                                                                                                   |                                                                                                      |                                                                                                      |
| III. Aktualizacja wartości inwestycji                            |                                                                                                   |                                                                                                   |                                                                                                      |                                                                                                      |
| IV. Inne                                                         | 0,00                                                                                              | 99 231,14                                                                                         | 0,00                                                                                                 | 99 231,14                                                                                            |

|                                                                         |                      |                   |                      |                   |
|-------------------------------------------------------------------------|----------------------|-------------------|----------------------|-------------------|
| <b>I. Zysk (strata) z działalności gospodarczej</b>                     | <b>-7 958 031,76</b> | <b>614 564,66</b> | <b>-7 958 031,76</b> | <b>614 564,66</b> |
| <b>J. Wynik zdarzeń nadzwyczajnych</b>                                  | <b>0,00</b>          | <b>0,00</b>       | <b>0,00</b>          | <b>0,00</b>       |
| I. Zyski nadzwyczajne                                                   |                      |                   |                      |                   |
| II. Straty nadzwyczajne                                                 |                      |                   |                      |                   |
| <b>K. Zysk (strata) brutto</b>                                          | <b>-7 958 031,76</b> | <b>614 564,66</b> | <b>-7 958 031,76</b> | <b>614 564,66</b> |
| <b>L. Podatek dochodowy</b>                                             | <b>0,00</b>          | <b>57 000,00</b>  | <b>0,00</b>          | <b>57 000,00</b>  |
| <b>M. Pozostałe obowiązkowe zmniejszenia zysku (zwiększenia straty)</b> |                      |                   |                      |                   |
| <b>N. Zysk (strata) netto</b>                                           | <b>-7 958 031,76</b> | <b>557 564,66</b> | <b>-7 958 031,76</b> | <b>557 564,66</b> |

## RACHUNEK PRZEPŁYWÓW PIENIĘŻNYCH

(metoda pośrednia)

|                                                                      | <b>I Q 2015<br/>od 01.01.2015<br/>do 31.03.2015<br/><br/>PLN</b> | <b>I Q 2014<br/>od<br/>01.01.2014<br/>do<br/>31.03.2014<br/><br/>PLN</b> | <b>Narastająco<br/>od<br/>01.01.2015<br/>do<br/>31.03.2015</b> | <b>Narastająco<br/>od<br/>01.01.2014<br/>do<br/>31.03.2014<br/><br/>PLN</b> |
|----------------------------------------------------------------------|------------------------------------------------------------------|--------------------------------------------------------------------------|----------------------------------------------------------------|-----------------------------------------------------------------------------|
| <b>A. Przepływy środków pieniężnych z działalności operacyjnej</b>   |                                                                  |                                                                          |                                                                |                                                                             |
| I. Zysk (strata) netto                                               | -7 958 031,76                                                    | 557 564,66                                                               | -7 958 031,76                                                  | 557 564,66                                                                  |
| II. Korekty razem                                                    | 7 879 656,65                                                     | 1 987 831,16                                                             | 7 879 656,65                                                   | 1 987 831,16                                                                |
| III. Przepływy pieniężne netto z działalności operacyjnej            | -78 375,11                                                       | 2 545 395,82                                                             | -78 375,11                                                     | 2 545 395,82                                                                |
| <b>B. Przepływy środków pieniężnych z działalności inwestycyjnej</b> |                                                                  |                                                                          |                                                                |                                                                             |
| I. Wpływy                                                            | 98 868,00                                                        | 0,00                                                                     | 0,00                                                           | 0,00                                                                        |
| II. Wydatki                                                          | 0,00                                                             | 3 019 801,76                                                             | 0,00                                                           | 3 019 801,76                                                                |
| III. Przepływy pieniężne netto z działalności inwestycyjnej          | 98 868,00                                                        | -3 019 801,76                                                            | 0,00                                                           | -3 019 801,76                                                               |
| <b>C. Przepływy środków pieniężnych z działalności finansowej</b>    |                                                                  |                                                                          |                                                                |                                                                             |
| I. Wpływy                                                            | 0,00                                                             | 3 000 000,00                                                             | 0,00                                                           | 3 000 000,00                                                                |
| II. Wydatki                                                          | 36 930,53                                                        | 2 543 287,94                                                             | 36 930,53                                                      | 2 543 287,94                                                                |
| III. Przepływy pieniężne netto z działalności finansowej             | -36 930,53                                                       | 456 712,06                                                               | -36 930,53                                                     | 456 712,06                                                                  |
| <b>D. Przepływy pieniężne netto razem</b>                            | <b>-16 437,64</b>                                                | <b>-17 693,88</b>                                                        | <b>-16 437,64</b>                                              | <b>-17 693,88</b>                                                           |
| <b>E. Bilansowa zmiana stanu środków pieniężnych, w tym:</b>         | <b>-17 693,88</b>                                                | <b>-17 693,88</b>                                                        | <b>-17 693,88</b>                                              | <b>-17 693,88</b>                                                           |
| <b>F. Środki pieniężne na początek okresu</b>                        | <b>51 772,00</b>                                                 | <b>175 655,89</b>                                                        | <b>51 772,00</b>                                               | <b>175 655,89</b>                                                           |
| <b>G. Środki pieniężne na koniec okresu, w tym:</b>                  | <b>35 334,36</b>                                                 | <b>157 962,01</b>                                                        | <b>35 334,36</b>                                               | <b>157 962,01</b>                                                           |

### SKRÓCONE ZESTAWIENIE ZMIAN W KAPITALE (FUNDUSZU) WŁASNYM

|                                                                                                | I Q 2015<br>od<br>01.01.2015<br>do<br>31.03.2015<br>PLN | I Q 2014<br>od<br>01.01.2014<br>do<br>31.03.2014<br>PLN | Narastająco<br>od<br>01.01.2015<br>do<br>31.03.2015<br>PLN | Narastająco<br>od<br>01.01.2014<br>do<br>31.03.2014<br>PLN |
|------------------------------------------------------------------------------------------------|---------------------------------------------------------|---------------------------------------------------------|------------------------------------------------------------|------------------------------------------------------------|
| <b>I. Kapitał (fundusz) własny na początek okresu (BO)</b>                                     | 6 600 000,00                                            | 6 600 000,00                                            | 6 600 000,00                                               | 6 600 000,00                                               |
| <b>I.a. Kapitał (fundusz) własny na początek okresu (BO), po korektach</b>                     | 6 600 000,00                                            | 6 600 000,00                                            | 6 600 000,00                                               | 6 600 000,00                                               |
| <b>II. Kapitał (fundusz) własny na koniec okresu (BZ)</b>                                      | -1 916 804,82                                           | 6 042 983,99                                            | -1 916 804,82                                              | 6 042 983,99                                               |
| <b>III. Kapitał (fundusz) własny, po uwzgl. proponowanego podziału zysku (pokrycia straty)</b> | -1 916 804,82                                           | 6 042 983,99                                            | -1 916 804,82                                              | 6 042 983,99                                               |

W ocenie Zarządu Spółki, rzetelne i kompletne przedstawienie aktualnej sytuacji majątkowej i finansowej Spółki nie wymaga uwzględniania w raporcie kwartalnym dodatkowych danych. Zarząd Emitenta zapewnił porównywalność danych prezentowanych w niniejszym raporcie kwartalnym.

#### **IV. Informacje o zasadach przyjętych przy sporządzaniu raportu, w tym informacje o zmianach stosowanych zasad rachunkowości**

##### **1. Zasady polityki rachunkowości**

Zasady rachunkowości przyjęte przy sporządzaniu sprawozdania finansowego na dzień 31 marca 2015 r. są zgodne z ustawą z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (tekst jednolity Dz. U. z 2013 r. poz. 330 z późniejszymi zmianami).

Przy sporządzaniu sprawozdania stosowano następujące zasady wyceny aktywów i pasywów oraz ustalania wyniku finansowego:

- a. środki trwałe oraz wartości niematerialne i prawne - według cen nabycia lub kosztów wytworzenia lub wartości przeszacowanej (po aktualizacji wyceny środków trwałych), pomniejszonych o odpisy amortyzacyjne lub umorzeniowe, a także o odpisy z tytułu trwałej utraty wartości,
- b. nieruchomości oraz wartości niematerialne i prawne zaliczane do inwestycji - według zasad, stosowanych do środków trwałych oraz wartości niematerialnych i prawnych, określonych w pkt 1 oraz w art. 31, art. 32 ust. 1-5 i art. 33 ust. 1 ustawy o rachunkowości lub według ceny rynkowej bądź inaczej określonej wartości godziwej,
- c. środki trwałe w budowie - w wysokości ogółu kosztów pozostających w bezpośrednim związku z ich nabyciem lub wytworzeniem, pomniejszonych o odpisy z tytułu trwałej utraty wartości,
- d. udziały w innych jednostkach oraz inne niż wymienione w pkt 1a inwestycje zaliczone do aktywów trwałych - według ceny nabycia, pomniejszonej o odpisy z tytułu trwałej utraty wartości lub według wartości godziwej; wartość w cenie nabycia można przeszacować do wartości w cenie rynkowej, a różnicę z przeszacowania rozliczyć zgodnie z art. 35 ust. 4 ustawy o rachunkowości,
- e. udziały w jednostkach podporządkowanych - według zasad określonych w pkt 3, z tym że udziały zaliczane do aktywów trwałych mogą być wycenione metodą praw własności, z uwzględnieniem zasad wyceny określonych w art. 63 ustawy,
- f. inwestycje krótkoterminowe - według ceny (wartości) rynkowej albo według ceny nabycia lub ceny (wartości) rynkowej, zależnie od tego, która z nich jest niższa, a krótkoterminowe inwestycje, dla których nie istnieje aktywny rynek w inny sposób określonej wartości godziwej,
- g. rzeczowe składniki aktywów obrotowych - według cen nabycia lub kosztów wytworzenia nie wyższych od cen ich sprzedaży netto na dzień bilansowy,
- h. należności i udzielone pożyczki - w kwocie wymaganej zapłaty, z zachowaniem ostrożności,

- i. zobowiązania - w kwocie wymagającej zapłaty, przy czym zobowiązania finansowe, których uregulowanie zgodnie z umową następuje drogą wydania aktywów finansowych innych niż środki pieniężne lub wymiany na instrumenty finansowe - według wartości godziwej,
- j. rezerwy - w uzasadnionej, wiarygodnie oszacowanej wartości,
- k. udziały (akcje) własne - według cen nabycia,
- l. kapitały (fundusze) własne, z wyjątkiem udziałów (akcji) własnych oraz pozostałe aktywa i pasywa - w wartości nominalnej.

W okresie objętym niniejszym raportem nie dokonywano zmian w zakresie stosowanych zasad rachunkowości i metod wyceny mających istotny wpływ na sprawozdanie finansowe.

Nie dokonano w okresie sprawozdawczym zmian w sposobie sporządzania sprawozdania finansowego.

2. Zdarzenia istotnie wpływające na działalność jednostki, jakie nastąpiły w I kwartale 2015 roku.

W dniu 24.03.2015 Zarząd Spółki Baumal Group S.A. podpisał umowę z Domem Maklerskim PKO Bank Polski, który będzie pełnić funkcję Animatora Rynku dla akcji Baumal Group S.A. notowanych w alternatywnym systemie obrotu NewConnect prowadzonym przez GPW w Warszawie S.A.

3. Aktualna i przewidywana sytuacja finansowa Spółki

W I kwartale 2015 Spółka w dalszym ciągu prowadziła rozmowy z partnerami biznesowymi oraz funduszami w celu rozwiązania problemów z płynnością finansową spółki.

**V. Komentarz Zarządu Spółki dotyczący stanowiska odnośnie możliwości zrealizowania publikowanych prognoz wyników oraz rozwoju Spółki**

W związku z sytuacją z problemami z płynnością finansową opisaną w punkcie powyżej, Spółka informuje, że nie może przedstawić prognoz na 2015. W związku z tym Zarząd Spółki w dniu 10 kwietnia 2015 złożył w Sądzie Rejonowym Poznań Stare Miasto w Poznaniu wniosek o ogłoszenie upadłości z możliwością zawarcia układu.

#### **VI. Informacja Zarządu na temat istotnych dokonań lub niepowodzeń emitenta.**

W I kwartale 2015 r. spółka nadal prowadziła intensywne rozmowy z kluczowym inwestorem. Spółka w bieżącym okresie realizowała działania wdrożeniowe związane z poczynionymi inwestycjami w okresach wcześniejszych oraz intensyfikowała działania na rynkach eksportowych.

#### **VII. Informacje dotyczące zatrudnienia**

Na dzień 31 marca 2015 r. zatrudnienie w spółce Emitenta wynosiło 12 osób w przeliczeniu na pełne etaty.

#### **VIII. Opis organizacji grupy kapitałowej, ze wskazaniem jednostek podlegających konsolidacji.**

Spółka nie tworzy grupy kapitałowej, w związku z czym nie publikuje skonsolidowanych raportów kwartalnych.